Poznań, dnia 10.12.2013 r.
dot.: PN 61/13
DZP 597/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) rozprężalni tlenu do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 61/13

Pytanie nr 1                    
Dotyczy projektu umowy.
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji.
W §6 ust. 3 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (…)
Dostawca gwarantuje Zamawiającemu, iż (w okresie gwarancji) czas reakcji serwisu (licząc od momentu otrzymania zgłoszenia) wynosił będzie maksymalnie 24 godziny robocze.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2                  
[bookmark: _GoBack]W pkt. XI SIWZ Zamawiający określił termin realizacji zamówienia do 31.12.2013 r. W związku ze zbliżającymi się świętami, krótkim terminem realizacji zamówienia, a kilkutygodniowym oczekiwaniem na dostawę nowej rozprężalni tlenu, wnosimy zapytanie czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu realizacji zadania do dnia 31.01.2014 roku?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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